attività di consulenzae assistenza nell’ambito della progettazione di un modello organizzativo di privacy, in termine di formazione,

analisi, progettazione tecnico/organizzativa ed implementazione, conforme al nuovo Regolamento Generale peril trattamento di dati

ex L. 21 dicembre 2018 n. 171, per una “spesa complessivadi euro 19.000,00 (diciannovemila/00)”;

vista la successiva Delibera del Comitato Esecutivo n. 14 del 27 luglio 2022nella quale si disponeva, incorrendoin errore materiale

sul periododivalidità dell’incarico, “di autorizzare il Direttore Generale a conferire alla SFERAProfessionisti Associati un incarico

professionale perle attività di cui sopra, con decorrenzadal 1° luglio 2022 al 30 giugno 2023, ad un compenso omnicomprensivo

lordo di Euro 19.000,00 (diciannovemila/00)”;

vista la e-mail, pervenuta in data 7 novembre 2022, con la quale il dott. Cecchetti Andrea, di Sfera Professionisti Associati,

trasmetteva all’Esperto Amministrativo Legale una proposta di contratto da sottoscrivere con 1’1.S.S. per il conferimento dell’incarico